
27.02-01.03.2024г. Электронная система регистрации времени СК "Акватория ЗИЛ",
г. Москва SEIKO бассейн 50 метров

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 01.03.2024 9:03 - Страница 1

Дистанция 12 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки 14-15 лет
28.02.2024 - 9:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки WA

1. ВАЛЮЛИК, Олеся 09 СШОР "Москвич" 4:33.02 640
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.24 35.11 250m: 2:50.94 34.76 350m: 4:00.31 34.49

100m: 1:06.13 34.25 200m: 2:16.18 34.94 300m: 3:25.82 34.88 400m: 4:33.02 32.71

2. ЖИГАЛИНА, Алёна 09 МАП "Косино" 4:34.15 632
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.49 35.15 250m: 2:50.27 34.69 350m: 4:00.15 34.72

100m: 1:05.34 34.21 200m: 2:15.58 35.09 300m: 3:25.43 35.16 400m: 4:34.15 34.00

3. ШИШКИНА, Елизавета 09 СШОР "Юность Москвы" 1 4:37.02 613
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.60 35.70 250m: 2:53.95 36.32 350m: 4:03.91 34.47

100m: 1:05.90 34.21 200m: 2:17.63 36.03 300m: 3:29.44 35.49 400m: 4:37.02 33.11

4. ТУЧКОВА, Ульяна 09 МКСШОР "Восток" 4:37.93 607
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.05 34.87 250m: 2:50.77 35.67 350m: 4:02.75 36.50

100m: 1:05.18 33.62 200m: 2:15.10 35.05 300m: 3:26.25 35.48 400m: 4:37.93 35.18

5. РЕШЕТНЯК, Божена 10 СШОР "Москвич" 4:42.61 577
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.54 36.22 250m: 2:56.22 36.69 350m: 4:09.10 36.16

100m: 1:07.32 35.37 200m: 2:19.53 35.99 300m: 3:32.94 36.72 400m: 4:42.61 33.51

6. ДЕРГАЧЕВА, Ева 09 МАП "Некрасовка" 1 4:43.03 575
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.60 35.76 250m: 2:56.91 35.36 350m: 4:08.38 35.73

100m: 1:09.84 36.58 200m: 2:21.55 35.95 300m: 3:32.65 35.74 400m: 4:43.03 34.65

7. ЗИТЕВА, Юлия 09 МАП "Косино" 4:45.48 560
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.13 35.98 250m: 2:55.95 36.84 350m: 4:09.67 37.05

100m: 1:07.15 35.06 200m: 2:19.11 35.98 300m: 3:32.62 36.67 400m: 4:45.48 35.81

8. КОМАРОВА, Мария 10 СШОР "Юность Москвы" 2 4:50.55 531
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.18 36.78 250m: 3:00.09 37.42 350m: 4:15.23 37.27

100m: 1:08.40 36.20 200m: 2:22.67 37.49 300m: 3:37.96 37.87 400m: 4:50.55 35.32

ДОЛГИРЕВА, Мария 09 ЦСКА 4:50.55 531
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.42 36.68 250m: 2:59.49 36.95 350m: 4:15.32 38.17

100m: 1:08.74 36.03 200m: 2:22.54 37.12 300m: 3:37.15 37.66 400m: 4:50.55 35.23

10. МОСИНА, Василиса 10 Самбо-70 "Юность" 4:51.27 527
50m: 31.60 31.60 150m: 1:46.02 37.98 250m: 3:02.15 37.64 350m: 4:17.45 36.87

100m: 1:08.04 36.44 200m: 2:24.51 38.49 300m: 3:40.58 38.43 400m: 4:51.27 33.82

11. ДЯТКО, Милана 09 МАП "Косино" 4:51.28 527
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.76 36.91 250m: 2:58.89 37.40 350m: 4:15.29 37.49

100m: 1:07.85 35.68 200m: 2:21.49 36.73 300m: 3:37.80 38.91 400m: 4:51.28 35.99

12. ЛУКЬЯНОВА, Дарья 10 МАП "Некрасовка" 2 4:51.49 526
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.76 37.42 250m: 3:01.89 37.32 350m: 4:16.21 37.32

100m: 1:10.34 37.03 200m: 2:24.57 36.81 300m: 3:38.89 37.00 400m: 4:51.49 35.28

13. КРОТ, Виктория 10 МКСШ "Зеленоград" 4:51.78 524
50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.63 37.70 250m: 3:02.41 37.52 350m: 4:17.32 37.31

100m: 1:09.93 36.45 200m: 2:24.89 37.26 300m: 3:40.01 37.60 400m: 4:51.78 34.46

14. ТОМОНОВА, Елизавета 10 СШОР "Юность Москвы" 2 4:52.37 521
50m: 32.08 32.08 150m: 1:47.09 38.14 250m: 3:02.40 37.56 350m: 4:17.77 37.34

100m: 1:08.95 36.87 200m: 2:24.84 37.75 300m: 3:40.43 38.03 400m: 4:52.37 34.60

15. РАЖЕВА, Александра 10 МАП "Косино" 4:52.44 521
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.34 37.31 250m: 3:01.34 37.47 350m: 4:16.63 37.25

100m: 1:09.03 35.68 200m: 2:23.87 37.53 300m: 3:39.38 38.04 400m: 4:52.44 35.81

16. МАРИНОВА, Екатерина 10 МАП "Меридиан" 4:52.70 520
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.01 36.92 250m: 3:01.38 38.02 350m: 4:16.57 37.24

100m: 1:09.09 35.74 200m: 2:23.36 37.35 300m: 3:39.33 37.95 400m: 4:52.70 36.13
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17. ГОНЧАР, Вера 09 СК "Динамо" по плаванию 4:53.44 516
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.34 36.43 250m: 2:59.19 37.30 350m: 4:16.29 38.67

100m: 1:07.91 35.54 200m: 2:21.89 37.55 300m: 3:37.62 38.43 400m: 4:53.44 37.15

18. МУРАТОВА, Елизавета 10 СШОР "Юность Москвы" 3 4:53.70 514
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.68 37.00 250m: 3:01.59 36.86 350m: 4:16.77 37.61

100m: 1:09.68 37.06 200m: 2:24.73 38.05 300m: 3:39.16 37.57 400m: 4:53.70 36.93

19. КАЗНАЧЕЕВА, Евгения 10 МАП "Меридиан" 4:54.32 511
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.03 37.15 250m: 3:03.04 37.92 350m: 4:17.73 36.67

100m: 1:09.88 36.28 200m: 2:25.12 38.09 300m: 3:41.06 38.02 400m: 4:54.32 36.59

20. ЯКУНИЧЕВА, Алина 10 Самбо-70 "Юность" 4:55.87 503
50m: 30.83 30.83 150m: 1:45.91 38.92 250m: 3:03.10 38.59 350m: 4:20.33 38.53

100m: 1:06.99 36.16 200m: 2:24.51 38.60 300m: 3:41.80 38.70 400m: 4:55.87 35.54

21. ВЕНЕВСКАЯ, Анастасия 10 МАП "Некрасовка" 2 4:57.39 495
50m: 35.07 35.07 150m: 1:50.40 37.80 250m: 3:06.66 38.24 350m: 4:21.36 36.94

100m: 1:12.60 37.53 200m: 2:28.42 38.02 300m: 3:44.42 37.76 400m: 4:57.39 36.03

22. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:58.03 492
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.87 37.10 250m: 3:03.13 38.71 350m: 4:20.82 38.76

100m: 1:08.77 36.26 200m: 2:24.42 38.55 300m: 3:42.06 38.93 400m: 4:58.03 37.21

БУДЯНСКАЯ, Вероника 10 СК "Динамо" по плаванию 4:58.03 492
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.07 38.04 250m: 3:05.52 38.62 350m: 4:22.75 38.16

100m: 1:10.03 37.40 200m: 2:26.90 38.83 300m: 3:44.59 39.07 400m: 4:58.03 35.28

24. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ЮМ "Труд" 4:58.12 492
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.95 37.09 250m: 3:03.90 39.04 350m: 4:21.73 38.61

100m: 1:09.86 36.97 200m: 2:24.86 37.91 300m: 3:43.12 39.22 400m: 4:58.12 36.39

25. ПЫХТИНА, Мария 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:58.51 490
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.12 38.45 250m: 3:04.52 38.73 350m: 4:21.75 38.49

100m: 1:09.67 36.98 200m: 2:25.79 37.67 300m: 3:43.26 38.74 400m: 4:58.51 36.76

26. ИВАНЕНКО, Ирина 09 МКСШОР "Запад" - Жемчужина 4:58.97 488
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.47 37.69 250m: 3:03.29 38.29 350m: 4:20.50 39.02

100m: 1:09.78 36.20 200m: 2:25.00 37.53 300m: 3:41.48 38.19 400m: 4:58.97 38.47

27. ТЕРЕХОВА, Софья 10 МАП "Ховрино" 2 5:00.10 482
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.85 37.61 250m: 3:05.31 38.41 350m: 4:22.41 38.31

100m: 1:11.24 37.25 200m: 2:26.90 38.05 300m: 3:44.10 38.79 400m: 5:00.10 37.69

28. ШЕНДЕРЕЙ, Евгения 10 ШП С.Комаровой 5:00.33 481
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.35 38.15 250m: 3:06.09 39.44 350m: 4:24.58 38.61

100m: 1:09.20 36.70 200m: 2:26.65 39.30 300m: 3:45.97 39.88 400m: 5:00.33 35.75

29. ВЕРСТАКОВА, Виктория 09 МАП "ШПСК" 5:01.00 478
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.75 37.82 250m: 3:05.33 38.17 350m: 4:22.73 38.74

100m: 1:10.93 37.02 200m: 2:27.16 38.41 300m: 3:43.99 38.66 400m: 5:01.00 38.27

30. КРАСАВИНА, Таисия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:02.77 469
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.24 38.90 250m: 3:08.34 38.70 350m: 4:25.69 37.80

100m: 1:12.34 38.32 200m: 2:29.64 38.40 300m: 3:47.89 39.55 400m: 5:02.77 37.08

31. МУХИНА, Алёна 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:02.90 469
50m: 34.83 34.83 150m: 1:51.33 38.86 250m: 3:09.35 39.00 350m: 4:26.37 38.04

100m: 1:12.47 37.64 200m: 2:30.35 39.02 300m: 3:48.33 38.98 400m: 5:02.90 36.53

32. РАЗУМОВСКАЯ, Виктория 10 МАП "Ховрино" 1 5:04.11 463
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.15 39.20 250m: 3:10.34 38.89 350m: 4:27.95 38.28

100m: 1:12.95 39.01 200m: 2:31.45 39.30 300m: 3:49.67 39.33 400m: 5:04.11 36.16
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33. АНТОНЕНКО, Софья 10 МКСШОР "Запад" - Жемчужина 5:04.60 461
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.04 38.25 250m: 3:07.64 39.64 350m: 4:26.96 39.52

100m: 1:10.79 36.78 200m: 2:28.00 38.96 300m: 3:47.44 39.80 400m: 5:04.60 37.64

34. САМУНИНА, Влада 10 АНО ЦСП 5:05.02 459
50m: 37.31 37.31 150m: 1:55.04 38.38 250m: 3:10.11 37.52 350m: 4:27.27 38.80

100m: 1:16.66 39.35 200m: 2:32.59 37.55 300m: 3:48.47 38.36 400m: 5:05.02 37.75

35. ШАРАФУТДИНОВА, Софья 10 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 5:07.06 450
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.82 38.74 250m: 3:08.15 39.53 350m: 4:28.66 39.87

100m: 1:10.08 36.97 200m: 2:28.62 39.80 300m: 3:48.79 40.64 400m: 5:07.06 38.40

36. КИРЮХИНА, Ульяна 09 МФСОЦ Люблино 5:07.60 448
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.75 38.52 250m: 3:08.72 39.41 350m: 4:28.66 39.59

100m: 1:11.23 36.96 200m: 2:29.31 39.56 300m: 3:49.07 40.35 400m: 5:07.60 38.94

37. ШУМОВА, Александра 10 СШОР "Юность Москвы" 2 5:08.34 444
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.18 38.17 250m: 3:08.37 39.41 350m: 4:30.35 41.10

100m: 1:12.01 37.86 200m: 2:28.96 38.78 300m: 3:49.25 40.88 400m: 5:08.34 37.99

38. НИКИТИНА, Варвара 10 МАП "Некрасовка" 2 5:08.69 443
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.02 38.67 250m: 3:09.20 39.52 350m: 4:29.73 40.27

100m: 1:12.35 38.14 200m: 2:29.68 38.66 300m: 3:49.46 40.26 400m: 5:08.69 38.96

39. ЛЮКМАНОВА, Лилия 10 МАП "Ховрино" 2 5:10.44 435
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.77 39.74 250m: 3:13.82 40.47 350m: 4:33.90 39.97

100m: 1:14.03 38.85 200m: 2:33.35 39.58 300m: 3:53.93 40.11 400m: 5:10.44 36.54

40. КУПЛИНОВА, Вера 10 МФСОЦ Люблино 5:11.42 431
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.88 39.87 250m: 3:14.97 39.94 350m: 4:33.50 38.67

100m: 1:15.01 39.87 200m: 2:35.03 40.15 300m: 3:54.83 39.86 400m: 5:11.42 37.92

41. ЯКИМОВА, Мария 09 МАП "Медведково" 5:11.58 431
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.02 39.96 250m: 3:15.41 39.07 350m: 4:33.99 38.90

100m: 1:16.06 40.48 200m: 2:36.34 40.32 300m: 3:55.09 39.68 400m: 5:11.58 37.59

42. КУЗНЕЦОВА, Мария 09 МАП "Ховрино" 2 5:12.40 427
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.12 39.34 250m: 3:12.73 40.79 350m: 4:33.70 40.45

100m: 1:11.78 37.89 200m: 2:31.94 40.82 300m: 3:53.25 40.52 400m: 5:12.40 38.70

43. КОЛОМИНА, Ксения 10 МФСОЦ Люблино 5:13.60 422
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.86 39.65 250m: 3:13.12 40.09 350m: 4:34.78 40.68

100m: 1:13.21 38.98 200m: 2:33.03 40.17 300m: 3:54.10 40.98 400m: 5:13.60 38.82

44. ИВАННИКОВА, Надежда 09 ШП С.Комаровой 5:14.36 419
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.00 39.90 250m: 3:14.18 40.53 350m: 4:35.69 40.50

100m: 1:12.10 37.95 200m: 2:33.65 41.65 300m: 3:55.19 41.01 400m: 5:14.36 38.67

45. КРАСНОВА, Софья 10 МГФСО 5:17.29 408
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.75 40.15 250m: 3:15.00 41.02 350m: 4:38.34 41.31

100m: 1:12.60 38.54 200m: 2:33.98 41.23 300m: 3:57.03 42.03 400m: 5:17.29 38.95

46. ТЕРЕХОВА, Александра 10 МГФСО 5:18.27 404
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.58 40.79 250m: 3:16.33 40.90 350m: 4:38.12 41.26

100m: 1:13.79 39.17 200m: 2:35.43 40.85 300m: 3:56.86 40.53 400m: 5:18.27 40.15

47. АРДАШЕВА, Ольга 10 МФСОЦ Люблино 5:19.06 401
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.49 40.18 250m: 3:16.07 40.86 350m: 4:39.33 41.47

100m: 1:14.31 39.83 200m: 2:35.21 40.72 300m: 3:57.86 41.79 400m: 5:19.06 39.73

48. БЕНЕШ, Полина 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:30.22 362
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.59 41.99 250m: 3:23.67 42.74 350m: 4:49.11 42.68

100m: 1:16.60 40.06 200m: 2:40.93 42.34 300m: 4:06.43 42.76 400m: 5:30.22 41.11
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49. КОРНЕЕВА, Милана 10 МАС пятиборья 5:37.54 339
50m: 37.73 37.73 150m: 2:04.02 43.85 250m: 3:31.84 44.17 400m: 5:37.54 1:22.68

100m: 1:20.17 42.44 200m: 2:47.67 43.65 300m: 4:14.86 43.02

50. ЦУКАНОВА, Мария 09 ШП С.Комаровой 6:50.29 188
50m: 41.39 41.39 150m: 2:22.70 52.36 250m: 4:12.73 55.33 400m: 6:50.29 48.84

100m: 1:30.34 48.95 200m: 3:17.40 54.70 350m: 6:01.45 1:48.72

DNS БАХРОВА, Анна 09 МАП "Ховрино" 1
DNS ЯКУНИНА, Анна 10 МКСШОР "Восток"


